DE SERVICIO:608221101721

RMU:27000 22-11-29 BEAJ-790725 030 CFE

CUENTA:11DC22F011114802

LÍMITE DE PAGO:25 JUL 25

CORTE A PARTIR:26 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:TP152C

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:08 MAY 25-09 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$4,119

$4,119

(CUATRO MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:08/09/2025 08:11:34hrsCalzada Aguila Nacional y Av Alvarezs/nTorreonTorreonCoahuilaMexicoCP 27000

27000 22-11-29 BEAJ-790725 030 CFE

11DC22F011114802Repartir